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Japan Zhoubný tajfůn jenž ČEŠI V AMERICEZPRÁVY ZAHRANIČME

Telegrafické

ly v auditoriu a mimo to bude se

produkovati nad lagunou známý

provazolezec Alfreno Večer pro-

vedeny budou velkolepé

bude výstava Větší Ameriky ote-

vřená Frank Šrajer

Odpovtď — Výstava zůstane
otevřená až do 1 listopadu však

těm kteří ji navštíviti chtí jsme
tou radou aby přijeli raději po

Pain-Kill- er

(PEUBY DAVI8 )

Jistý a betpeíný lék v kaldém

případu neduhů břiintch jest

Páin-Kill- er

To Jest rozhodně pravdou a ne
lze na toklástl dosti dflrazo

jednoduchý bezpečný a rych-
le působící v případech

křečí kašle revmatlsmn

Koliky nastuzení neuralgie

průjmu Itrnpa bolení zuti

DVĚ YELKOSTI 25c a 60c

Mljte jej u sebe Střežte se ná-

podobeni IKupujtepouze pra-
vý — Perry Davis

-- Na prodej vSude

C H Brewer & Co

pohrobníci a půjčovatelé koní
120-4- se v 25 ul So Omaha Nb

tf- - Bkte Telertn tísloSO

w G SLOANE i Cí
obchodníci s

v íísle 407 409 411 sev 25 ulice
eoutn umana

an-_- _ Telefon Z

Zboží se prodává dle libosti buď za hotové
neb na splátky 41tf

Předplaťte se na knihovnu Ame-

rickou pouze Í100 ročně

Buďte tiší
a užívejte Chamberlainův lék proti
kolice choleře a průjmu všem bole
stem žaludku a veškerým nepravidej
nnfltim vnitřností Vyléčí vždy

Záchvaty trvale vvléřenv Zárhvav a n

V(po8t zmizl po Jednodenním užíváni Dři
Rllne'8 Grunt Nerve Restorer Zašlete sl oro
9auu iancv ua kkuubku uuurziie ji zaarma
i'r tt jvuue Lita víii Areo st ťmiadniphlaP H10DT8átř

11 loutnu nvuu srsii u Vémroce

jeia dh larmu ao iiuttier vo a odtud go ztra
tila a žádný neví kam Kdyby o ní nžkdo vě-
děl neohť laskavě udá Její bydliště na adresu:
Josef Patoíku 1321 Mason bt Omaha Nebr
Jméno JoJÍ Jest Fil Patoi ka 7x2

PřlÍtllA ť dobrý dělník který se vyznáM 1 ij iiic SO v uzenafství Musí býti svo-
bodný a pořádný stélé místo a dobrá mzda
Hlaxtu se u Fred Krtina íuth Street bet O
P South Omaha Neb 7x3

ITrln ÍA Anton MÍSekf Bydlel dřívevCaryIIUCJC staiion McHenrv Oo 111 Kádí
bychom mu ohledně dftležlte záležitosti do-
psali Kdo by o něm věděl nechť nám laská
vě oznámí Vyd Pokruku Západu

nrftTini Farm o 3S0 akrech v Stan-1- 1a MUUJ tonOoblížeClarksonNeb
Na prodej na libovolné splátky 220 akru zdě-
láno ostatní luka a pastva Věe oplotěno
VSecky stavby co farmě náleží v dobrém po-
řádku Živý potok protéká pozemek Celá
farma Je bez dluhu Koupě chtivý nechťse
hlásí u W O Macha Olarkson neb u Jos Kaš-
para v Prague Neb dt92hl2tf

II! Pilám P- Johna Sodomku Jehož bS- -

ii 1 1 1m nem nemoci ošetřoval Jsem od
24 května do 29 září a Jenž po uzdraveni opo-
menul mi zauravltf úde Přál hvnh al ahv
se se mnou vypořádal Dle doslechu má se
zdržovat! u Jana Severina na Jižní 8 ulici
imeat Mariteii Bt louls no Kdo'b íouém
věděl nechť dopise na Fr Klat 17 i P til
So Omaha Neb dte-2- x

II 1Prii) i í fiA leM Jednatelé kteří by
ilicilitjl C prodávali velmi pěkný vý-
běr zvláíiností pro domácnost TI kdož pra-
covat! chtí mohou vydřlati dobrou mzdu
Hlaste se u C F ADAM8CO
tT4-- 4k lí!9HowardStr

DE1VNE
a více stálého výtěžku zaru-iujem- e

každému kdo pře-
vezme jednatelství naších

loveckých
přírodních a nábožen-Lýc- h

obrazů Nemějte žádné oba
vy snad před ztrátou

O 4 8 HILBEKMANN
P2 St Paul Minnesota

Kolna yfeM té
lůn zátRy a nápisy na Miř

T

r—
L JL v

ITízlsé cenjT "Vellré záussTsy
Katalog íísio 1

Nápisy na kořalky Zdarma
" " 2 Skleněné zboží do náleven zdarma

" 3 Nábytek do hostinců zdarma 1 list
v-

The Western Bar Fixture & Billiard Table Supply House
1401 1403 1405 Jackson Street

JOIIV HOCHSTKSSER majitel OMAHA NEB

v sobotu zuřil v Japanu vyžádá!
si dle dosud došlých zpráv nejmé
ně padesát životů lidských —

Yokohamě těší se velké pozoroo
stí vracející se dvacátý pluk kan

sasský pod plukovníkem Funsto
nem - - Poslední oheň v Hokoda
tě zničil více než 3000 domů
takže plná čtvrtina obyvatelstva
tohoto města octla se bez přístře
ší Během minulého měsíce vy

pukly ve třech městech japan
ských tři ohně jež celkem zničily
11000 domů

Transvaal Zprávy docháze

jící -- o možném vypuknutí války
mezi Anglií a Transvsraleni počí
nají již unavovati 1 kruhy intere
sované Kdežto jeden den hlásá
se do světa ze válka jest neod
vratitelná přináší telegram druhý
den zprávu že k válce vůbec ne

dojde Jisto jest že Angličané
by rádi válce předešli poněvadž
cítí se slabými v Africe proti Boe- -

rům K tomu pojí se ještě ne
snáze jež vládě anglické působí
dle posledních zpráv kalif bouřící
se v Egyptě Vzpoura tato jest
vážná neboť kalif velí 12000
mužům Následkem toho sou
střeďováno jest veškeré vojsko
egyptské tak aby v pádu oka
mžité potřeby bylo pohotově
Aby pak nesnáze anglického par
lamentu Dyiy dovršeny oznamuje
se že královna Viktorie hodlá se
vzdáti trůnu pakli skutečně
válce s Transvaalem dojde Již

při slavnostech diamantového ju
bilea vyjádřila se Viktorie že při
činí se aby Anglie nebyia stržena
do žádné války dokud ona bude
seděti na křesle vladařském
Vzdor tomu Boerové zimničně

zbrojí a vysýlají neustále nové

pluky na hranice V mincovně

pretorijské pracuje se ve dne i v

noci tak aby co nejdříve bylo
spracováno veškeré zlato jež bylo
na cestě do kaprké kolonie za
baveno

Zprávy spolkové

Český výbor politický

Každý Čtvrtek až do volby od

bývají se pravidelné schůze če
ského výboru politického v Nár
Síni na rohu 13 a Williams po
čínaje v 8 hod večer Účastenství
Šech Členů jest nutným
J Přibyl F Svoboda

taj před
Sbor Čechie D oř H ě 1C1 ÁOCW

odbývá schůzi ve čtvrtek dne 12

října v níž předléhá uvádění no-

vých ČlenkyS a porada o súčastně-n-í
se slavnosti A O U W na

výstavišti Všechny členkyně jsou
žádány aby se schůze súčastnily

Josie Vacek taj
Tábor Columbus čís 60 WOW :

Bratřit Oznamuji Vám všem že

Tábor Columbus přestěhoval se

do místnosti p Jos Klepetky zv

Prague Hotel v 3tím poschodí a

proto jste žádáni byste do příští
schůze která odbývána bude dne

17 října v plném počtu dostavili

jelikož nás navštíví cvičící odbor
Táboru Alpha Camp Čís 1 a pak
máme důležité jednání na pořád-
ku Přijďte všichni

Frank J Fitle clerk

Praha lože í 828 AOUW

Oznamuji všem bratrům že jest
důležité jednání na pořádku v pří-

ští schůzi která se bude odbývati
dne 18 října t m a proto jest pří-

tomnost všech žádoucna- -

F J Fitle taj
Bohtmla Loíe i 814 AOCW

odbývá pravidelnou schůzi zítra
večer dne 11 října

F W Bandhauer zápisník

TřU 1ti 8okl

Dramatický odběr odbývá zkou
šku ve středu v 8 hodin večer
Všichni účinkující jsou žádáni by
se jistě dostavili

Josef Mik řiditel

Tábor Sebraska ÍÍL 4771 MWA
Všichni sousedi jsou Žádáni by

se dostavili do spolkové místnosti
ve čtvrtek ráno 12 října zvláště
lesníci nechť dostaví se v plné
uniformě Vyjde se v 9 hodin
ráno na výstavu

Peaa Šekel Tjrl I 1

Sokolové pozor I Příští sobotu

14 října pořádá sesterský sbor

Podp Sokolky Tyrš č I svou

výroční zábavu v síni p Hrocha
Dostavte se v plném počtu v stej-

nokroji (v čepicích) i bez stejno-

kroje — Zárovefi příští schůze se

odbývá v pondělí večer 16 října
Dostavte se všichni

J Chleborád taj

Není o tom pochybností i ne

čisti krev působena jest špatným
stavem ialodka Týl musí být vy
čištěn- - Dr Aag Koeoig's Ham-

burger Tropfen jest nejleplí pro-

středek k tona cCL Ony regulují

potilají tZla

1 E St Vráz společně s man-

želkou svou její matkou pí
a sestrou odcestoval dne

19 září do Ameriky odkudž po
několikaměsíčním pobytu vydá se

na cesty nové

1 Do očí bijící porovnání činno-

sti strany katolické a svobodomy-
slné jeví se v Cedar-Rapidsíc- h

Kdežto strana katolická zbavila se

pořádáním bazáru posledního cen-

tu dluhu jest čtenářská beseda
tamní nucena prodati svou síří

nemohouc jí pro dluhy udržetí

Smutný úkaz ale také poučnýl

U Za život syna svého obdržela

newyorská Češka pí Marie Biláko-v- á

$3-50- rozhod jutím appelační- -

ho soudu pennsylvánského Mladý
Vilík pnsei o život preietim na
dráze Ďelaware Lackawanna LW
R R

1 V New Yorku zemřel krajan
Josef Proftčlen tamní TJ Sokol
ve stáří 44 roků Proft byl vyná
lezcem samočinného ochranného

přístroje který má zabránit poto-

pení lodě při srážce Jelikož však
vzorek tohoto v) nálezu pohltil by
mnoho peněs kterých Proft ne
měl neví se dosud jak dalece

důležitým vynález jest

1 V jednom z minulých čísel
zmínili jsme se že v Kutné Hoře
zatčen byl americký občan J
smia ponevaaz neučinil pry za
dost své vojenské povinnosti Zá
ležitosti té uchopil se náš konsul
Praze p Hugo Donzelmann

také prosadil propuštění Šmíd

na svobodu Donzelmann dozvě-

děv se o případu tomto odebral se

neprodleně do Kutné Hory kde

podal protest proti odsouzení
Šmída poněvadž dle smlouvy z r
1870 nesmí býti trestán když z

Cech odejel v 17 letech Potom

podal zprávu o celém případu na

velevyslanect ví americké do Vídně

kde také bylo okamžitě a rázně

jednáno Záležitost předložena
správnímu soudu který nařídil
bezodkladné propuštění americké
ho občana Výsledek zakročení
konsulova bude míti dobré účinky
pro budoucnost Rakouské úřady
nahlédnou že američti občané na- -

eznou ochranu u svých konsulů
a u vyslance a budou opatrnější
v jich zatýkání a pronásledování

1 V Baltimore mají Čechové
také své "Vintíře ' jak praví ve

svém dopise baltimorský dopiso- -

atel chicagské Svornosti Tento

nový "Vintíř jmenuje se reverend
Čada jenž před týdnem chodil od

domu k domu a rozšiřoval mezi

baltimorskými krajany ony pově
stné pamflety cedar-rapidsk- é Aby
však bylo "bohumilé" dílo jeho
úplnější přeložil prý pamflet ten-

to také do angličiny a dal jej uve

řejnili v anglických časopisech

H Český šermířský klub se usta
vil v Plzeňském sokole v Chicagu
k němuž budou připuštěni též ne

členové 6boru Sokol Šermování
e sport velice ušlechtilý a nejvíce
zdravý neboť působí na vyvíjení
se všeho svalstva utužuje odvahu
sílí plíce a nutí mozek k rychlému

rozhodování Není pochyby
že Sokolové věnují klubu svoji po-

zornost a pomohou mu k úspěchu
Sem tam bývá proti jistým dru- -

ům sportu buď předsudek neb

antipathie ale zde toto odpadá
Domníváme se že šermířství mělo

by se rozsíhti 1 v jiných sokol- -

kých sborech zvláště nyní kdy
portu tomu učeni byli v tělocvič
ném kursu v Chicagu zástupci
téměř všech tělocvičných Jednot

českých v Americe

HOVORNA

Po— doUMty plným Jménem tazatel opat d4
dojdou novtlmnuti odpnvódl Itopiay

aepooepnané a anonymní naleaaou
pofcodloébo mikLa v kuti

TYNDALL S D Račte la-

skavě rozhodnout! náš spor: na
kterém rameni nosila rakouská
infanterie pušky od roku 1858 do

1864 v marši i ve frontě

Veteráni

Odp Redakce Pokroku sice

již prodělala mnoho šarvátek a

právem raohla by se nazývati
"starou vojnou" avšak všechny
tyto Šarvátky byly na papíře a

pérem pouze O rakouském vo-

jenství ví jen tolik co se může v

statistice dočisti a "regále" na-

prosto nezná Proto není v stavu
zodpovídat! spolehlivě a autora-tivn- ě

dotaz tobo druha ' M usf-l- i

to býti myslíme le by mohl snad

spor rozhodnouti konsul rakosský
sneb velevyslanec kdyby totiž
chtéiL

TRAER lowa — Sílil la-

skavě v Hovorně jsk dlouho

ENHA¥0

Rakousko- -Uhersko V Liberci

zakládá se dle došlého telegramu

dobrovolnický sbor vojenský jenž
chce se odebrati po svém zorga
nisování do Transvaalu a taní po
máhati Boerům proti Angliča
nům — Nový ministr-preside-

rakouský hrabě Clary radí se

denně s vynikajícími politiky ně

meckými při čemž stále je uji
šťuie o tom že to s nimi dobře

myslí čemuž ovšem Čechové také

pevně věří Předpokládá se že

presidentem poslanecké sněmov

ny stane se dr Kathrein jenž
úřad tento již svého času zastá

val Kathrein jest klerikálem

nejhrubšího zrna — Z Buda

pešti prchl do Ameriky tamn:

tenorista Perrotti Příčinou útě-

ku bvlv velké dluhy jež Perrotti
v městě tomto nadělal a zaplatiti
nemohl

Nimecko Bývalý náš president

Benjamin Harrison přijel s chotí

svou do Berlína z Paříže minulou

sobotu večer Harrison uvítán

byl vyslancem americkým Whi

tem a četnými vynikajícími osob

nostmi Včera byla pí Harriso

nová představena první dvorní

dámě hraběnce Brockdorffové a

téhož dne přijal císař německý
Harrisona právě

před dvorním koncertem v novém

paláci postupimském dávaným
ku poctě nizozemské královny

Vilemíny při kterém sejde se náš

vyslanec White a jeho manželka

s Harrisonem jeho chotí dále s

císařem a císařovnou — V Berlí-

ně budí sensaci zatčení některých
členů klubu "Nevinných' jehož
účelem byla hazardní hra dostihy
a svádění žen Zatčení náleží

vesměs do vyšší společnosti ari-

stokratické a důstojnické a císař

jest velmi rozezlen na toto obje-

vení poněvadž tím způsobem se-

znal že nebylo dbáno jeho záka-

zu že důstojníci němečtí nesmí

věnovali se hrám hazardním je

zneuctívajícím Naproti tomu

nepokrytou radost z tohoto skan-

dálu má tisk zvláště pak sociální

časopisy které ovšem skandál

tento vyuŽitkují ve svůj prospěch
— Minulé dvě nocí padal v bavor-

ských Alpách a v Hartzských ho-

rách příhraničích českých sníh'

Anglie V londýnských kruzích

setkal se s uspokojením výsledek

pařížské konference ' stran hranic

venezuelských a všeobecně se

odhaduje že zlaté území jež při-

padne nyní Anglii přinese z kaž-

dé tuny vydobyté 22 až 4 unce

zlata — Dne 3 listopadu bude

veřejně prodáno sídlo Avondale

jež po dlouhá léta bylo majetkem

rodiny Parnellů Byl sice uči-

něn pokus aby zahájena byla
sbírka ve prospěch zakoupení
Avondale avšak příspěvky byly
velmi hubené takže od dalších

sbírek bylo upuštěno

ŠpanHsko Z Madridu dochází

zpráva že vláda filipínských po-

vstalců zplnomocnila svého zá-

stupce Agoncilla vyjednávati s

vládou španělskou o propuštění

Španělských zajatců v moct Fili-

pínců se nalézajících

Itálie Dlouhotrvající a těžké

déště jež v provincii Salerno v

těchto dnech řádily způsobily

ohromných škod na majetku
Praví se též že pří tom bylo utra-

ceno několik lidských životů — Z

Neapole oznamuje se počet uto-

nulých osob na 40 Některé ves-

nice} jakož i továrny jsou úplně

zničeny Poškozenému obyvate-
lstvu poskytnuta byla okamžitá

pomoc
Srbsko Minulý týden zahájena

byla srbská skupštína při kteréž-

to příležitosti čtena byla trůnní
řeč v níž projevováno bylo veliké

uspokojení nad zachráněním krále

Milana od úkladného zavraždění

Král Alexander těší se v trůnní
řeči nezměrně z lásky národa

kterou prý mu při každé přílež-
itosti tento na jevo dává(!) V

další řeči stěžuje si Alexander na

malomocnost srbského národa

vůči ruskému tisku — Vládou

jest dosud obžalováno více než

100 lidí kteří budou souzeni v

době nejkratší

Turecka V Cařihradě zavraž-

děn byl syn velkovezíra Halil
Riíat palů Zavražděný jménem

Djarid bey napaden b1 na mostě

Galata jedním Arméncem jenž

vypálil po nim čtyři rány 1 revo-

lveru Vrah byl zatčen Současně

dochází zpráva le v Cařihradl

zemřel velmistr ceremonii na

jehol místo ustanoven bude Ibra-fci- a

našich bey jeal dotad uvá-£- 3

vyslance cizkh moct

kud jest ještě počasí teplé a pří-

jemné

SOUTH OMAHA

— Základy pro Armourovo
skladiště se již kladou na zatluče-

né jehly a se zdivem bude započa
to v brzku Kolem staveniště

jsou velké zásoby materiálu takže
se bude moci se stavbou rychle
pokračovati Parní beran pracuje
nyní na zatloukání kolů v prostřed
staveniště na nichž budou státi

pilíře ku podpoře vnitřní stavby
Se stavbou dílen na vozy nemohlo

býti započato jelikož není ještě
trať k místu tomu vedoucí
srovnána

— Policajt Walter Wolf se do-

stal do služby policejní teprve
před málo měsíci a již byl zase

propuštěn Byl po dvakráte na-

lezen na svém stanovišti spící a

proto shledán ku službě policejní
nezpůsobilým

— Dobytkář Sweeney z Whit-ma- n

Neb- - se nechal vlákati do

herny na ulici N kdež jej karba-

níci obehráli o Í500 Šel si stě-žova- ti

na policii která sice našla
za cigarstorem Murphyho místnost

pro karban ale ptáčkové kteří
oškubali Sweeneyho již uletěli
Policie má sice dva známé karba

níky v podezření že odřeli dobyt- -

káře ale bude jim to těžce doká

zati pakli Sweeney odjede k

mamince jak má v úmyslu
— Policie south-omažs- pod

nikla honbu na loterní stroje a na

herny ale nenalézla nic než ně

kolik hráčských stolů jež zabavila

Bezpochyby že se to tu děje jako
jinde policie dá napřed výstrahu
majitelům heren než do jejich
místnosti vpadne

— Svobodomyslní rodičové ma

jí nyní příležitost posýlati dítky
své do české nedělní Školy kteráž

před týdnem tam byla zahájena
Vyučování děje se doposud ve

spolkové místnosti budovy p J
Koutského avšak někteří páni zá

stupci vyjádřili se4 že budou pú-sob- iti

k tomu aby tamní školní

rada povolila k tomu účelu někte-

rou místnost ve veřejné škole

Výstava Větší Ameriky

V hospodářské budově jsou nyní
mnohé zajímavé výstavky a proto
počíná poutati lepší pozornost
Různé okresy a různé státy závodí

tu s výstavkami plodin Jadně 1

umělecky uspořádanými Tak ku

příkladu z Folk County la jest
tu výstavka hospodářská a mezi

jinými z kukuřičných zrn velmi

ladně provedený obraz předsta-

vující amerického orla držícího
ve spárech hvězdnatý prapor Z

Linn County Kan je tu výstavka
svědčící o úrodnosti oné krajiny
Mezi jiným vystaven tu stonek

praskavé kukuřice (pop corn) 15

stop vysoký jehož nejnižší klas je
1 1 stop od země

#

Několik dní před ukončenícu

Výstavy Větší Ameriky a sice dne
26 října pořádán bude tamže den
Skandinávců a všeobecně se sou-

dí že to bude jeden z nejlepřiích
dnů v sézonč ne-l-i nejlepší Hlav-

ní přitažlivostí bude bez odporu

velký smíšený pěvecký sbor skan-

dinávský jenž v auditoriu předne-
se americké národní písně dále

různé arie z nejlepších světových
oper a rrimo to také výňatky ze

"Vzkříšení" jakož i skandinávské

původní skladby Velký tento

sbor řízen bude řiditelem Belsted-te-

s sestaven bude ze členů pě-

veckých spolků v Stanton la
Sioux Falls S D Kaltic S D

Founsberry SD Willmar SD
St Paul Minn Yankton S D

Sioux City la Decorah la
Fort Dodge Ia Minneapolis
Madisos S D Cantoo S D

Duluth Minn Kansas City

Dnes očekává se na výstav!

jedna z největŠích návštěv poně-

vadž přijedou tem o velikém počtu
hosté z Hastiogs s možno i odji-

nud Za tím účelem koni řiditel
stvo velké přípravy tak aby vý-

stavní hosté byli se všemi atrak-

cemi spokojenu Výstavních hostů

t Hastiogs očekává se více nei

tooo a program k vůli nim bude

bohatý Brzy po
-

poledni bode

v auditorium avítlnf hosta pak
následovat! bode velká paráda po
tiidwar Ve 9 hodiny bude vel

kolepý koncert Belstedtovy kape- -

Roh 16

Dodge ulBROS
ŘÍJNOVÁ PRODEJ NÁBYTKU

Víme ze zkušenosti že ceny
nežli kdekoliv jinde a když i nízké tyto ceny ještě snižujeme můžete

býti ujištěni že koupíte levněji nežli kdykoliv jindy

Vyplutí se Yám když nás

Nábytek do loinic sestávající z tří

dobrého nábytku jsou u nás levnější

tento mésíc navštÍYÍtc
kusů — postel plné šířky

tpj UU

Ij75

krisné zrcadlo zhotoven v nejlepší Grand Rapids továrně
a koupen námi před zvyšováním cen Má cenu $1800 01Q Díl

u nás pouze (J)lu JU- -

Psací stolky pro dámy zhotovené neobyčejně vkusně z dubového
dřeva a opatřené zásuvkami mají cenu I9 00 (tjP flí)
pouze

Jiné trochu menší po

Pěkné dubové podstavce' 8 upravitelnými mosaznými držadly
pouze

TT"" A "DTD LU 1 1"7" Zvláštní výprodej

JÍjroJrJll JL JL karpetůVT&
Tento týden nabízíme největší výběr karpetů jaký byl
dosud v městě našem viděn Přijďje a přesvědčte se

Mezí Ingrain naleznete Union karpety po 25c
Celovlněné karpety které nikde nejsou pod 55c 39c

Nejlepší celovlnčné Ingrain karpety ceny 70 až 75c pouze 55c

jestli chcete Bruselské koberce máme je po 38c

Pravé překvapující koberce po 49c

Jestli chcete okraje hodící se ku karpetu t 65c

Karpety v menších délkách od 5 do 20 yardů po 59c
Koberce ze Smyrny 30x60 fig
Axminster koberce 30x60 fi59

úiLiOXJ3srsr
Největší výběr sestávající z mnoha set Rope Cbenille a jiných

Čalounů za jedna třetina pravidelné ceny J125
Chenillové záclony i J165
Krajkové záclony plné Šířky 1% yardu pár po f 150- -

Papir na stěny barvy
Tento týden budeme prodávati papír na stěny bez ohledá na re-- --

na Považte pěkné zlacené papíry na stěny 6c rule ostatní v podob- -

ném poměrů
Právě dosel nás železniční náklad Fanner's Noxall k poulit!

smíšených jíl barev ač cena barev jest vyšlí prodáváme dosud ga-
lo xa 97c lláme téi varniie štětce rámy do svttnke atd ta ceny
o aicfcl jst dosud neslyšeli -


